第17次工地例会会议纪要

名称：淮安宏亚洪泽县4.05+6MW渔光互补光伏发电项目 编号A0.71-HZ15120201
	会议地点
	项目现场办公室
	会议时间
	2015年12月2日

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	王炳洪

	会议议题
	对施工中需解决的问题进行讨论解决

	会议内容：

建设单位
1. 电缆沟回填时要严格按照设计及规范要求回填，不同电缆分开、分层摆放电缆上下覆盖100mm黄沙或软土，然后覆盖水泥板或砖块。

2. 现场多处桥架出现扭曲变形，要求施工单位进行整改加固。

3. 开关站消防设施12月3日开始进场安装。

4. 逆变器12月3日进场，箱变12月3日-6日进场。

5. 开关站室内设备安装完整后，南瑞公司派人进行调试。
施工单位
1. 开关站室内照明12月5日开始穿线，12月8日安装照明材料。

2. 12月10日开始粉刷开关站外墙涂料。

3. 分支箱基础12月9日开始施工，分支箱材料12月7日进场。
监理单位

  1.要求施工单严格按照设计及规范要求施工。

  2.监理方依据设计及国家规范要求督促施工单位对业主提出的整改内容进行整改。

现将工地列会会议纪要印发给你们,请查收。如对会议纪要内容有异议，请在48小时内向本监理机构提出书面意见。

    附：会议纪要正文共 1 页。

    会议签到表1份

                                     项目监理机构(章):

                                     总监理工程师/总监理工程师代表：

                                            日期：   2015      年   12   月   2 日